
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs, N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.368/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

FAZER CESSAR TEMPORARIAMENTE
a Portaria n° 17.583/2014, a partir de 14/07/2014, a 
designação da servidora CASSIA APARECIDA 
PINHEIRO BUENO DA CUNHA, registro n°. 3832, do 
exercício de Função Correlatas Junto a Sede da Secretaria 
Municipal de Educação desta Prefeitura Municipal, 
DESIGNA-LA para responder temporariamente pelo cargo 
de Gestor Escolar, na EM “Professora Anna Pereira de 
Lacerda” da mesma Secretaria, a partir de 14 de julho de 
2014. ^

Prefeitura Municipal de Loreia 23 da outubro de 2014.

\ ' 4
FÁBIO MARCONDES 

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


